
Uchwała nr 7/30/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  29 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych na 2024 rok 

 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. 2023.0.1270 t.j. ze zmianą) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§1.W związku z Uchwałą nr LXIX/454/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z 31 stycznia 2024 

roku, w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok oraz uchwałami 

zmieniającymi budżet na 2024 rok: 

 

- Uchwała nr II/14/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

 

uchwala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych w zakresie dochodów i wydatków, w szczegółowości do działów, rozdziałów i 

paragrafów zgodnie z załącznikami nr 1,2 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§3. Traci moc Uchwała nr 3/8/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 13 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych na 2024 rok. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Daniel Sztych                       …………..……………………. 

2. Aleksander Antoniewicz      …………..……………………. 

3. Renata Balcerzyk                 ..…………..…………………...  

4. Bartłomiej Grzybek             …………..……………………... 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 7/30/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 29 maja 2024 roku w 

sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

 

Art. 249 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych stanowi, iż 

w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami, przyjmując jako podstawę dla 

tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w danym roku budżetowym oraz wielkość 

dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa. 

         Rada  Powiatu Złotowskiego Uchwałą nr LXIX/454/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku 

przyjęła budżet Powiatu Złotowskiego na 2024 rok.   

Budżet Powiatu Złotowskiego został zmieniony uchwałami: 

 

- Uchwała nr II/14/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

 

Zmiany dotyczyły m.in. zakresu planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych.  

      Zarząd Powiatu Złotowskiego wykonując zapisy ustawy przygotował plan finansowy zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

                                                                                    do Uchwały Nr 7/30/2024

Zarządu Powiatu Złotowskiego

z dnia 29 maja 2024 roku

DOCHODY - zestawienie według działów, rozdziałów i paragrafów

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zwiększenia
Zmniejszeni

a

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 500 0,00 0,00 3 500,00

01005 Prace geodezyjno - 

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 3 500 0,00 0,00 3 500,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 3 500 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 081 0,00 0,00 397 081,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 397 081 0,00 0,00 397 081,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 397 081 397 081,00

710 Działalność usługowa 1 010 200 0,00 0,00 1 010 200,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 145 200 0,00 0,00 145 200,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 145 200 145 200,00

71015 Nadzór budowlany 865 000 0,00 0,00 865 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 865 000 865 000,00

750 Administracja publiczna 232 011 0,00 0,00 232 011,00

75011 Urzędy wojewódzkie 232 011 0,00 0,00 232 011,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 232 011 232 011,00



751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 101 143 0,00 0,00 101 143,00

75109 Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 101 143 0,00 0,00 101 143,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 101 143 101 143,00

752 Obrona narodowa 46 800 0,00 0,00 46 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 800 0,00 0,00 3 800,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 3 800 3 800,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 43 000 0,00 0,00 43 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 43 000 43 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 6 692 362 0,00 0,00 6 692 362,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 6 692 362 0,00 0,00 6 692 362,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 6 692 362 0,00 6 692 362,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068 0,00 0,00 211 068,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068 0,00 0,00 211 068,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 211 068 211 068,00

852 Pomoc społeczna 3 596 0,00 0,00 3 596,00

85295 Pozostała działalność 3 596 0,00 0,00 3 596,00



2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 3 596 3 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 462 481 0,00 0,00 462 481,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o  

niepełnosprawności 462 481 0,00 0,00 462 481,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 462 481 462 481,00

855 Rodzina 19 620 0,00 0,00 19 620,00

85508 Rodziny zastępcze 19 620 0,00 0,00 19 620,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 19 620 19 620,00

Ogółem dochody 9 179 862 0,00 0,00 9 179 862,00



Załącznik nr 2

Zarządu Powiatu Złotowskiego

z dnia 29 maja 2024 roku

WYDATKI - zestawienie według działów, rozdziałów i paragrafów

dział rozdział § wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

01005

Prace geodezyjne - 

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 081,00 0,00 0,00 397 081,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 397 081,00 0,00 0,00 397 081,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 169 349,69 169 349,69

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 26 866,17 26 866,17

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 865,14 3 865,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00

4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 20 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 300,00 5 300,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 24 700,00 24 700,00

4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 1 010 200,00 0,00 0,00 1 010 200,00

71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 145 200,00 0,00 0,00 145 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 200,00 145 200,00

71015 Nadzór budowlany 865 000,00 0,00 0,00 865 000,00

3020

Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 161 000,00 161 000,00

4020

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 425 000,00 425 000,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 38 500,00 38 500,00

              do Uchwały Nr 7/30/2024    



4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 109 000,00 109 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 18 000,00

4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 19 500,00 19 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 500,00 500,00

4400

Opłaty czynszowe za 

pomieszczenia biurowe 18 000,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 16 000,00 16 000,00

4550

Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej 4 500,00 4 500,00

4700 Szkolenie pracowników 4 500,00 4 500,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniajacy 4 500,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 232 011,00 0,00 0,00 232 011,00

75011 Urzędy wojewódzkie 232 011,00 0,00 0,00 232 011,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 197 336,25 197 336,25

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 30 313,69 30 313,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 361,06 4 361,06

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 101 143,00 0,00 0,00 101 143,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 101 143,00 0,00 0,00 101 143,00

3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 15 900,00 15 900,00

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 506,00 2 506,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 600,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 894,00 16 894,00

4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 16 000,00 16 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 47 243,00 47 243,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

752 Obrona narodowa 46 800,00 120,00 120,00 46 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 800,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 43 000,00 120,00 120,00 43 000,00

3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 120,00 120,00 240,00

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3 100,00 3 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00 21 800,00

4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 9 880,00 120,00 9 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 760,00 4 760,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 6 692 362,00 0,00 0,00 6 692 362,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 6 692 362,00 0,00 0,00 6 692 362,00

3020

Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 350,00 350,00

3070

Wydatki osobowe niezaliczane 

do uposażeń wypłacone 

żołnierzom i funkcjonariuszom 120 959,00 120 959,00

4020

Wynagrodzenie osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 137 352,00 137 352,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 8 924,00 8 924,00

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych i 

nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy 4 548 538,00 4 548 538,00

4060

Pozostałe należności żołnierzy 

zawodowych i 

nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy 108 938,00 108 938,00

4070 Nagrody roczne dla żołnierzy 347 200,00 347 200,00

4080

Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane 

funkcjonariuszom zwolnionym 75 253,00 75 253,00

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 31 272,00 31 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 439,00 3 439,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 125,00 28 125,00

4180

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy 957 693,00 957 693,00

4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 94 110,00 94 110,00

4260 Zakup energii 102 297,00 102 297,00

4270 Zakup usług remontowych 7 392,00 7 392,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 200,00 14 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 266,00 48 266,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 13 000,00 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 522,00 2 522,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 5 238,00 5 238,00

4480 Podatek od nieruchomości 24 007,00 24 007,00

4510

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 2 647,00 2 647,00

4520

Opłaty na rzecz budżetu 

jednostek samorządu 

terytorialnego 6 450,00 6 450,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniajacy 190,00 190,00
755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 0,00 0,00 211 068,00

75515
Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 0,00 0,00 211 068,00

2360
Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 135 000,00 135 000,00

4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 6 568,00 6 568,00

4300
Zakup usług pozostałych 67 000,00 67 000,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 3 596,00 0,00 0,00 3 596,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00 0,00 0,00 3 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 3 596,00



853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 462 481,00 0,00 0,00 462 481,00

85321

Zespoły do spraw orzekania 

o stopniu 

niepełnosprawności 462 481,00 0,00 0,00 462 481,00

3020

Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 900,00 900,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 211 241,50 211 241,50

4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 13 353,81 13 353,81

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 40 799,68 40 799,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 534,85 5 534,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 800,00 112 800,00

4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 540,87 3 540,87

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 300,40 60 300,40

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 6 042,86 6 042,86

4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniajacy 2 267,03 2 267,03

855 Rodzina 19 620,00 0,00 0,00 19 620,00

85508 Rodziny zastępcze 19 620,00 0,00 0,00 19 620,00

3110 Świadczenia społeczne 19 620,00 19 620,00

Ogółem wydatki 9 179 862,00 120,00 120,00 9 179 862,00



Zarządu Powiatu Złotowskiego

z dnia 29 maja 2024 roku








